様式 4

 1 / 2

   (西暦 )

２０  年   月   日

関西化学工業協会

事務局宛

社名：

担当：                ㊞

電話：

代表者・代表者役職・連絡担当者 変更届

この度、

 変更種別 該当項目に〇

1. 会員代表者・代表者役職

2. 連絡担当者

が変更になりましたので、下記の通り届けます。

１．代表者様に関する情報

 役   職 （よみがな）氏   名

新
かな）

旧
かな）

 変 更 日 ： 20   年   月   日

＜以下、変更がございましたらご記入をお願い致します。＞

• 郵便番号 ：

• 住   所 ：

• 電   話 ：

• Ｆ Ａ Ｘ ：

• E-mail   ：

様式 4

 2 / 2

• そ の 他 ：

２．連絡担当者様に関する情報

 所属部署 役職 （よみがな）氏名

新

かな）

E-mail

旧

かな）

E-mail

変 更 日 ： 20   年   月   日

＜以下、変更がございましたらご記入をお願い致します。＞

• 郵便番号 ：

• 住   所 ：

• 電   話 ：

• Ｆ Ａ Ｘ ：

• そ の 他 ：